(38) G. 1736. (25. I) spominje se kao lektor filozofije prilikom polaganja ispita za ispovijed Vinko Tacogna iz Kotora.⁴⁰⁷

⁴⁰² »Dic 4. Decembris [1730]. Examinatus et unanimiter approbatus fuit in lectorem philosophiac et theologicac rev. p. studens formalis f. Hyacinthus Quarco, filius conventus S. Dominici dc Tragurio, habita et praelecta dispensatione a rev.mo p. magistro Ordinis fr. Thoma Ripoll super reliquum tempus sui studentatus formalis peracti Vincentiae; quac litterae datae fuerunt Romae sub die 5. Augusti 1730. et ab ad. r. p. regente fr. Jo. Thoma Perisutti Provinciac Venetiarum laureatus fuit. Ita est f. Jo. Baptista Turimbergh, magister studentium« (LASG, str. 120, 215).

⁴⁰³ »Dic 15. Octobris 1733. Examinatus et unanimiter approbatus fuit in lectorem philosophiac et theologicac rev.dus pater studens formalis conventus et Studii generalis S. Dominici de Bononia Frater Franciscus Faini, filius huius conventus S. Dominici de Jadra, sub regentatu ad. r. patris magistri Caroli Rosac Valvassori. Ita est fr. Joannes Hyacinthus Martini, magister studentium« (LASG, str. 120).

⁴⁰⁴ »Dic 20. Junii 1734. Examinatus et unanimiter approbatus fuit in lectorem philosophiac et theologicac rev. pater studens formalis huius Studii generalis f. Vincentius de Vita, filius S. Dominici de Tragurio, habita et praelecta dispensatione rev.mi patris magistri Ordinis Thomae Ripoll super reliquum tempus sui studentatus formalis, sub regentatu ad. r. p. magistri Caroli Rosac Valvassori. Ita est fr. Joannes Hyacinthus Martini, magister studentium« (LASG, str. 120, 122).

⁴⁰⁵ »Dic 2. Aprilis 1735. Examinatus et unanimiter approbatus fuit in lectorem philosophiae et theologicac rev.dus pater studens formalis huius Studii generalis frater Antonius Doniercovich, filius S. Nicolai de Corsula, habita et praelecta dispensatione rev.mi patris magistri Ordinis F. Thomae Ripoll super reliquum tempus sui studentatus formalis, sub regentatu ad. r. patris Francisci Mariae Bianchi« (LASG, str. 121, 226).

⁴⁰⁶ »Dic 2. Octobris 1736. Institutus fuit in Lectorem philosophiac in codem conventu Sancti Dominici de Jadra pro saccularibus r. p. lector f. Antonius Doniercovich« (RPD II, f. 6v).

⁴⁰⁷ RPD I, str. 171; RPD II, ff.4r, 6v.

(39) G. 1736. (2. X) bio je na generalnom učilištu u Zadru imenovan za lektora filozofije za svjetovnjake Antun Dominik Faini.⁴⁰⁸

(40) G. 1736. (11. X) nakon što je uspješno položio ispit Ambroz Gorda iz Splita, dotadašnji formalni student generalnog učilišta u Bologni, bio mu je dan naslov lektora filozofije i teologije.⁴⁰⁹